
 
 

 

  

 

 

 

ŁOMIANKI 
miasto możliwości 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 63 01, fax 22 768 63 02 

sekretariat@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Burmistrz Łomianek 

Małgorzata Żebrowska-Piotrak 

Łomianki,  28 maja 2024 r. 
RZP.271.14.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o których mowa w art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp. 

 
Zamawiający  

  Gmina Łomianki 
05 – 092 Łomianki,  
ul. Warszawska 115 

tel. 22 888 98 05   
 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 
Dokończenie zagospodarowania pasa zieleni w pasie drogowym ulicy Zachodniej na działce 

1/3 – etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa Parku Artystów  
przy ul. Zachodniej”  – zad. 2018/15. 

 
Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

ROW sp. z o. o. 
ul. Warszawska 95A/7 

05-092 Łomianki 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryteriach 
oceny ofert, a Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ. Działając zgodnie z zapisem  
art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
złożono 2 oferty, które uzyskały nw. ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium Cena  

Liczba pkt w 
kryterium 
Gwarancja 

 
Łączna liczba 
punktów w 
kryteriach 

oceny ofert 

 
1. 

ROW sp. z o. o.  
ul. Warszawska 95A/7  
05-092 Łomianki 

 
60 

 
40 

 
100 

 
2. 

WALVI sp. z o.o.  
Romanówka 32, 
17-300 Siemiatycze 

 
46,50 

 
40 

 
86,50                             

 


		2024-05-28T12:45:05+0200
	Aneta Gawin




